

Årsredovisning

Vahine AB

556539-7212

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sune Fogelström
2022-12-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver transport- och konferensverksamhet främst med hjälp av fartyg och motorbåt. Konsultverksamhet inom områdena sjöfart, IT-tjänster och kontorsverksamhet till föreningslivet. Företaget har sitt säte på Möja.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Charterverksamheten med fartyget Elisabeth har genomförts i normal omfattning efter pandemin. Taxibåtsverksamheten med båten Lisa har ökat i omfattning. Även tjänsteförsäljningen har ökat under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	888 718	532 530	706 702	848 723
Resultat efter finansiella poster	221 522	-58 060	67 266	182 324
Soliditet %	96	99	96	95

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	500 000	3 162 776	-20 646
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-20 646	20 646
- Årets resultat			135 972
- Belopp vid årets utgång	500 000	3 142 130	135 972

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 142 130
Årets resultat	135 972
Summa	3 278 102

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 278 102
Summa	3 278 102

RESULTATRÄKNING

1

		2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		888 718	532 530
Övriga rörelseintäkter	2	3 774	3 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		892 492	536 201
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 129	0
Handelsvaror		-78 427	-44 463
Övriga externa kostnader		-401 205	-325 166
Personalkostnader		-2 327	-6 184
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 882	-218 395
Summa rörelsekostnader		-670 970	-594 208
Rörelseresultat		221 522	-58 007
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-53
Summa finansiella poster		0	-53
Resultat efter finansiella poster		221 522	-58 060
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-52 875	37 414
Summa bokslutsdispositioner		-52 875	37 414
Resultat före skatt		168 647	-20 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 675	0
Årets resultat		135 972	-20 646

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	118 980	133 275
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	7 307	14 615
Inventarier, verktyg, transportmedel och installationer	5	18 658	27 987
Fartyg och båtar	6	1 667 701	1 798 652
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 812 646</i>	<i>1 974 529</i>
Summa anläggningstillgångar		1 812 646	1 974 529
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		208 651	78 122
Övriga fordringar		106 763	107 656
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>315 414</i>	<i>185 778</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 840 784	1 514 590
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 840 784</i>	<i>1 514 590</i>
Summa omsättningstillgångar		2 156 198	1 700 368
SUMMA TILLGÅNGAR		3 968 844	3 674 897

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 000	500 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 142 130	3 162 776
Årets resultat	135 972	-20 646
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 278 102	3 142 130
Summa eget kapital	3 778 102	3 642 130
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	52 875	0
Summa obeskattade reserver	52 875	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 027	0
Skatteskulder	32 675	0
Övriga skulder	104 165	27 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	5 000
Summa kortfristiga skulder	137 867	32 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 968 844	3 674 897

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Byggnader och mark	5	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg, transportmedel och installationer	20	5
Fartyg och båtar	5	20

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-06-30	2021-06-30
Arrendeintäkt	-3 774	-3 671
Summa	-3 774	-3 671

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	285 910	153 711
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	132 200
Utgående anskaffningsvärden	285 910	285 911
Ingående avskrivningar	-152 636	-138 342
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 294	-14 294
Utgående avskrivningar	-166 930	-152 636
Redovisat värde	118 980	133 275

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	591 300	591 300
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-
Utgående anskaffningsvärden	541 300	591 300
Ingående avskrivningar	-576 685	-569 377
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	50 000	-
Årets avskrivningar	-7 308	-7 308
Utgående avskrivningar	-533 993	-576 685
Redovisat värde	7 307	14 615

Not 5	Inventarier, verktyg, transportmedel och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 824 385	3 824 385
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-131 354	-
	Flyttad till Not 6	-3 542 260	-
	Utgående anskaffningsvärden	150 771	3 824 385
	Ingående avskrivningar	-1 997 746	-1 800 953
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	131 354	-
	Flyttad till Not 6	1 743 608	-
	Årets avskrivningar	-9 329	-196 793
	Utgående avskrivningar	-132 113	-1 997 746
	<i>Förändringar omklassificering</i>		
	Omklassificeringar m.m.	-	-1 798 652
	Summa omklassificering	-	-1 798 652
	Redovisat värde	18 658	27 987

Not 6	Fartyg och båtar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 542 260	-
	Utgående anskaffningsvärden	3 542 260	-
	Ingående avskrivningar	-1 743 608	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-130 951	-
	Utgående avskrivningar	-1 874 559	-
	<i>Förändringar omklassificeringar</i>		
	Omklassificeringar m.m.	-	1 798 652
	Summa omklassificering	-	1 798 652
	Redovisat värde	1 667 701	1 798 652

UNDERSKRIFTER

Möja

Sune Fogelström
Sune Fogelström
2022-12-04

Britt I E Strandberg Fogelström
Britt I E Strandberg Fogelström
2022-12-04

Per Erik Fogelström
Per Erik Fogelström
2022-12-04